

令和5年度 高速鉄道事業会計 02款 01項 60目 63節 63細節 運輸管理費委託料			
受付番号	種目番号 301	連絡先	委託担当 高速鉄道本部営業課 担当 種村・佐々木 電話 671-3176
<div>設計書</div> <div><div>1 委託名</div><div>高速鉄道センター北管区駅トイレ清掃及びその他軽清掃業務委託</div></div> <div><div>2 履行場所</div><div>市営地下鉄センター北駅ほか</div></div> <div><div>3 履行期間 又は期限</div><div><div>■期間 令和5年4月1日から令和6年3月31日まで</div><div>□期限 令和 年 月 日まで</div></div></div> <div><div>4 契約区分</div><div><div>■確定契約</div><div>□概算契約</div></div></div> <div><div>5 その他特約事項</div><div></div><div></div><div></div><div></div></div> <div><div>6 現場説明</div><div><div>■ 不要</div><div>□ 要 (月 日 時 分、 場所)</div></div></div> <div><div>7 委託概要</div><div>市営地下鉄駅構内の清掃業務</div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div></div>			

8 部 分 払

■ す る (12回以内)

□ しない

部 分 払 の 基 準

業務内容	履行 予定月	数量	単位	単価	金額
高速鉄道センター北管区駅 トイレ清掃及びその他軽清 掃業務委託	4～3月	12	月		

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額
※概算数量の場合は、数量及び金額を（ ）で囲む。

委 託 代 金 額	¥	23,358,515 . -
内 訳 業 務 価 格	¥	21,235,014 . -
消費税及び地方消費税相当額	¥	2,123,501 . -

高速鉄道センター北管区駅トイレ清掃及びその他軽清掃業務委託 内訳書

名称	形状寸法等	数量	単位	単価（円）	金額（円）	摘要
1 トイレ清掃及びその他軽清掃						
(1) 中山駅	—	12	月	345,452	4,145,424	
(2) 川和町駅	—	12	月	269,304	3,231,648	
(3) 都筑ふれあいの丘駅	—	12	月	223,509	2,682,108	
(4) センター北駅	—	12	月	348,026	4,176,312	
小 計					14,235,492	
2 車内清掃	—	12	月	134,563	1,614,756	
3 諸費用	—	1	式	5,384,766	5,384,766	
合 計					21,235,014	

※ 概算数量の場合は、数量及び金額を（ ）で囲む